
Uchwała Nr  XXXVI/223/06
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia  3 kwietnia  2006 r.

w sprawie: zwolnienia z zajęć dydaktycznych Dyrektora i  Wicedyrektora 
                    Zespołu  Szkół  w Chrzypsku  Wielkim

Na podstawie art.42 ust.7 pkt 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta
Nauczyciela ( tekst jednolity Dz. U. z   2003 r. Nr 118, poz. 1112  ze  zmianami,
po uzyskaniu  pozytywnej  opinii  Kuratora  Oświaty  w  Poznaniu,  Rada
Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala,  co następuje:

§1

Zwalnia  się  Dyrektora  i  Wicedyrektora  Zespołu  Szkół  w  Chrzypsku
Wielkim  od  obowiązku  realizacji  zajęć  dydaktycznych, wychowawczych  i
opiekuńczych prowadzonych  bezpośrednio  z  uczniami.

§2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi.

§3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  z  mocą  obowiązującą  od
dnia 1 września  2006 r.


